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	提前下达2019年中央财政农业资源及生态保护补助资金分配表

	
	单位：万元

	地区、单位
	合计
	耕地质量提升
	渔业增殖放流
	属于全国连片特困地区县和国家扶贫开发工作重点县情况（用“是”表示)
	备注

	
	
	小计
	农作物秸秆综合利用试点
	耕地质量提升与化肥减量增效示范
	
	
	

	  广元市
	60.5
	14.5
	
	14.5
	46
	
	

	    市农业局
	16
	0
	
	
	16
	
	

	     利州区
	18.4
	3.4
	
	3.4
	15
	
	

	     昭化区  
	21.1
	6.1
	
	6.1
	15
	是
	

	     朝天区
	5
	5
	
	5
	
	是
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